

Botofte Holding ApS
Gl. Botoftevej 3, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 08 09 96

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Sarah Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botofte Holding ApS
Gl. Botoftevej 3
6880 Tarm

CVR-nr.: 40 08 09 96
Stiftet: 12. september 2018
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Sarah Dybkær Kristensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55.020 kr. mod 90.647 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.801	-6.382
Andre finansielle indtægter	93.425	142.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.192</u>	<u>-17.427</u>
Resultat før skat	71.432	118.191
2 Skat af årets resultat	<u>-16.412</u>	<u>-27.544</u>
Årets resultat	<u>55.020</u>	<u>90.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	35.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.480</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>55.020</u>	<u>90.647</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.211</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.207.975</u>	<u>2.147.850</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.207.975</u>	<u>2.147.850</u>
Likvide beholdninger	<u>214.843</u>	<u>273.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.430.029</u>	<u>2.421.321</u>
Aktiver i alt	<u>5.022.700</u>	<u>5.013.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.871.538	4.873.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.978.038</u>	<u>4.978.318</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.421	27.544
Anden gæld	37.241	8.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.662	35.674
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.662</u>	<u>35.674</u>
Passiver i alt	<u>5.022.700</u>	<u>5.013.992</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.873.018	55.300	4.978.318
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.480	56.500	55.020
	50.000	4.871.538	56.500	4.978.038

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.207.975
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	60.125

2020

2019

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>16.412</u>	<u>27.544</u>
	16.412	27.544

31/12 2020

31/12 2019

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Kostpris 31. december	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.